
střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387,464 01 Frýdlant

UFlS B a mtmlw of Rítf jtríf crf Staodiij!; (Hokl|n3>)ltd,

Smlouva o dílo
15/2021

„Elektroinstalace v nových kabinetech na pracovišti Bělíkova, Frýdlant -
803 - technické zhodnocení^

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějšíeh právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace

se sídlem Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

IČO: 00082554 

DIČ: CZ00082554

zastoupená^^^^ ^^^^^^^^^^Peditelem školy 
bankovní spojení: | 

ěíslo úětu:| 

dále jen „objednatel“

Elektro - Pavelka Miroslav

se sídlem Pod rozhlednou 1409, 46401 Frýdlant 

IČO: 46008721 

DIČ: CZ6805150550 

osoba oprávněná podepsat smlouvu: 

banlcovní spojení: 

ěíslo účtu: 

dále jen „zhotovitel“

takto:



úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny úětu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.
Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v rámci
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Elektroinstalace v nových kabinetech na 
pracovišti Bělíkova, Frýdlant - S03“ VZMR SŠHL/4/5/2021.

2. ve Střední škole hospodářské a lesnické, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
(dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky 
nej výhodnější.

3. Zhotovitel prohlašuj e:

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 
předmětu plnění této smlouvy,

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy,

- že disponuje takovýiui kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.

4. Pro úěely této smlouvy se definují tyto pojmy takto:

a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy,

b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy,

c) podzhotovitelem se rozumí subdodavatel po uzavření této smlouvy,

d) příslušnou dokumentací se rozumí dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném 
vyhláškami č. 499/2006 Sb. a č. 169/2016 Sb.,

e) položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené 
množství.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeěí pro objednatele níže specifikované 
dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek II.
Specifikace díla

Zhotovitel je povinen provést rekonstrukci elektroinstalace v nových kabinetech na 
pracovišti Bělíkova 1387, Frýdlant, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže uvedenými 
podklady a které jsou uvedené v příloze č. 1/ této smlouvy.



Článek III. 
Termíny plnění

Termín zhotovení díla je 14 dnů od podpisu smlouvy.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, eo je k provedení díla 
potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného 
provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a 
způsobem dle požadavku objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skuteěnostech, které by 
mu mohly způsobit finanění, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohi-ozit termíny

Článek V.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:I

- 115.890,- Kě ( slovy: jednostopatnáct tisícosmsetdevadesát korun ěeských) bez DPH

- 141.703,46 Kč (slovy: jednostočtyřicettisícsedmsettřikoruny a čtyřicetšesthaléřů 
českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy ěiní 21%

2. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.

i. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která bude vystavena po dokončení díla, 
která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na 
účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

Článek VI.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou a to písemnou formou.

Článek VII.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kě bez DPH 
věetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informaění systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registm smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato



smlouva včetně případných dohod o její změně, naln-azení něho zrušení hyly v plném 
rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za ohchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

Článek VIII.
Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, 
kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, 
které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou.

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy zní vyplývající občanský 
zákoník.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a 
to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou t3do přílohy:

• Příloha č. 1/

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních shan.

1. zákona č. 340/2015 Sb., o registra smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 
rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

3. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 
originálu. Objednatel obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.

Ve Frýdlantě, dne 5.2.2021 Ve Frýdlantě, dne 5.2.2021



střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace

Příloha č. 1/ ke zpracování cenové nabídky: VZMR -č.j. 4/5/2021
Elektroinstalace v nových kabinetech na pracovišti Bělíkova, Frýdlant - SOB - technické zhodnocení

Úprava elektroinstalace -SSHL - kanceláře - hlavní budova, Bělíkova 1387

P. č. Popis položky (MJ) Množství
celkem

Cena
jednotková Celkem

1 Svítidlo LED, 1P67,140 cm ks 2 2 165,00 Kč 4 330,00 Kč
2 LED - panel 40W + rámeček ks 10 1 850,00 Kč 18 500,00 Kč
3 Zásuvka dvojnásobná ks 26 155,00 Kč 4 030,00 Kč
4 Spínač řaz.l - kompletní ks 2 149,00 Kč 298,00 Kč
5 Spínač řaz.6 - kompletní ks 6 161,00 Kč 966,00 Kč
6 Zásuvka datová dvojitá ks 10 265,00 Kč 2 650,00 Kč
7 Kabel HDlVll/20m ks 1 1495,00 Kč 1495,00 Kč
8 Kabel VGA/20m ks 1 1 049,00 Kč 1 049,00 Kč
9 Parapetní kanál 140x70 m 30 495,00 Kč 14 850,00 Kč

10 Lišta instalační 60x40 m 40 124,00 Kč 4 960,00 Kč
11 CYKY3Cx2,5 m 226 19,50 Kč 4 407,00 Kč
12 CYKY3Cxl,5 m 114 12,00 Kč 1 368,00 Kč
13 UTP cat.6e m 345 9,00 Kč 3 105,00 Kč
14 Zásuvka HDMl ks 2 985,00 Kč 1 970,00 Kč
15 Zásuvka VGA ks 2 1456,00 Kč 2 912,00 Kč
16 Materiál na úpravu rozvaděče ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
17 Sp oj ova cí m ate riá l,svo rky, kra b ice,ostatn í ks 1 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč
18 Doprava ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč
19 Dílčí revizní zpráva ks 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
20 Demontáž stávající instalace ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
21 Bourací práce, průrazy ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
22 Montáže kabelových tras,instalace kabelů ks 1 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč
23 Úprava rozvaděče ks 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
24 Montáž svítidel,kompletace zásuvek,vypínačů,datových rozvodů ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč
25 -• Kč
26
27



28
29
30

CELKEM 115 890,00 Kč
Uvedená cena je bez DPH, včetně dopravy
Termín dodání: do 15.2.2021

Zpracoval:
Název firmy: Pavelka Miroslav, Pod rozhlednou 1409,464 01 Frýdlant

ICO; 46008721 
DIČ:CZ6805150550


